



Schwarzkopf  
PROFESSIONAL

OU ARGAN OIL - PAKSUILLE HIUKSILLE 100ML	25,90 €	259 €/L
OU ROSE OIL - RAUHOITTAVA ÖLJY HENNOILLE HIUKSILLE 100ML	25,90 €	259 €/L
OU BARBARY FIG OIL - KÄSITELLYILLE HIUKSILLE 100ML	25,90 €	259 €/L



OU ARGAN OIL - PAKSUILLE HIUKSILLE 100ML	
OU ROSE OIL - RAUHOITTAVA ÖLJY HENNOILLE HIUKSILLE 100ML	
OU BARBARY FIG OIL - KÄSITELLYILLE HIUKSILLE 100ML	

